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MERFOLDKOVEK 1991-2001

1991

1993

1995

1995

1995

1996

1998

1998

1999

2000

2001

Gyogyszergyartdsi engedély

Ciba-Geigy bérmunkaszerz6dés

Meditop Gyogyszeripari Kft.

Gyogyszergyartasi engedély megujitasa

Kutatasfejlesztési Labor megalapitasa

Novartis bérmunkaszerz6dés

Elsé sajat fejlesztés( készitmény piacra vezetése

ISO 9001 tanudsitvany

ISO 14001 tanusitvany

1 hénapos bent lakasos GMP tanfolyam UNIDO felkérésre

Originalis gy6gyszer-kombinacio kifejlesztése




MERFOLDKOVEK 2003—NAPJAINKIG ALKALMAZOTTI LETSZAM

2003

2004

2006

2006

2009

2011

2011

Raktarbdvités 61
Filmbevoné Gizembe éllitasa 43
Nagykereskedelmi engedély megszerzése 80
lzomrelaxans készitmény kifejlesztése, piacra juttatasa, export beinditasa
Gyogyszergyartasi engedély bévitése az antibiotikum gyartassal

Csomagolé lizem atadas

Gyobgyszergyartasi engedély bévitése az import tevékenységgel,

import gydgyszerek felszabaditasaval

Innovativ gyogyszerfejlesztés szivinfarktus és agyi keringési zavar

megel6zésére / Klinikai vizsgalat

Neuralgids fajdalom kezelésére valé gyégyszer kombinacié

kifejlesztése / Klinikai vizsgélat

Itt tartunk



KUTATAS-FEJLESZTES / BERUHAZAS

A

EUR

3 000 000
2 500 000
2 000 000

1 500 000

1 000 000
500 000 I I I

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

R&D . Investment




Nw

meditop

KOSZONOM
A FIGYELMET!




